β. directe Frage: αα. ohne Fragewort: dic mihi, Lysippus eodem aere . . . centum Alexandros eiusdem modi facere non posset? A II, 85. quid? apud Euripidem Hercules . . . non perinde movebatur falsis, ut veris moveretur? A II, 89. quid?

meminisse visa nisi comprehensa non possumus? A II, 106. haec explicari non placebit Latine? F I, 5. quo minus ambo una necaremini, non deprecare || precare ||? F II, 79. quid enim? summus dolor plures dies manere non potest? F II, 93. hoc simile tandem est? non risu potius quam oratione eiciendum? F IV, 31. non necesse est . . . illa pristina manere, ut tuenda sint? F V, 40. pugnantia te loqui non vides? T I, 13. non pudet philosophum in eo gloriari, quod haec non timeat? T I, 48. quid ergo? illud, quod Alcibiades dolebat, non ex animi malis . . . constabat? T III, 78. quid? vos besterna . . . cenula non intellexistis me pecunia non egere? T V, 91. quid vero? tanta rerum consentiens . . . cognatio quem non coeget ea . . . conprobare? N II, 19. hic ego nou mirer esse quemquam, qui . . .? N II, 93. quid vero? hominum ratio non in caelum usque penetravit? N II, 153. quid? aestus maritimi . . . sine deo fieri non possunt? N III, 24. quid enim? non eisdem vobis placet omnem ignem pastus indigere? N III, 37. quorum patres di, non erunt in deorum numero? quid, quorum matres? opinor, etiam magis; N III, 45. illa . . . quam longe serpant, non vides? N III, 51. id nos ut . . . faciamus, a Stoicis non concedetur? D I, 6. quid enim? non videmus, quam sint varia terrarum genera? D I, 79. non perspicit aleam quandam esse in hostiis deligendis? D II, 36. quid? quod aliis avibus utuntur, . . . non necesse est fateri . . .? D II, 83. non || nonne || intellegis eadem (conclusionem) uti posse et haruspices et fulguratores et . . .? D II, 109. victum te esse non vides? D II, 144. ego . . . non me inertiorem esse confitear quam opificem quemquam, si . . .? R I, 35. quid? tu non vides . . .? R I, 62. ain tandem? Attice, non es dicturus aliter? L II, 24. non vides, Luculle, a te id ipsum natum, ut illi cuperent? L III, 30. quid? si nos tacemus, locus ipse te non admonet, quid . . . sit . . . dicendum? L III, 47. quid ergo? hic non noceat, qui . . .? O III, 76.

ββ. mit Fragewort: an: f. **an**, B, **a**. I. an; A II, 56. F II, 7. T I, 4. 10. 82. IV, 50. 56. V, 35. 89. 105. N II, 97. D II, 56. 144. R I, 19. III, 37. P 40. fr II, 2. — II, 1, a. D I, 24. 2, a, α, Fa 27. β. c. D I, 24. e. N II, 77 (S. I, S. 166, b. ff.).
cur: cur non, ut plane nihil intersit? A II, 48. cur deinde non, ut (visum) difficiliter a vero internoscatur? A II, 49. cur non gestiret taurus equae contrectatione, equus vaccae? N I, 77. f. **cur**. A, I, 1. A II, 54. 69. F II, 28. IV, 34. N I, 95. II, 94. III, 80. 93. L I, 44. — 2, a. A II, 87. 107. F II, 15. N I, 24. III, 47 (S. I, S. 539).

ne: egone non intellego, quid sit *ἄδωμή* Graece, Latine voluptas? F II, 12. pro di immortales! egone me audisse aliquid et didicisse non gaudeam? P 42.

qui: quam ob rem tandem, inquit, (Epicurus) non satis facit? F I, 15. quod adulterium, quod stuprum, quae libido non se proripiet ac prociat? F II, 73. quam porro quis ignominiam, quam turpitudinem non pertulerit, ut effugiat dolorem? T II, 16. quae tandem id ars non habet? D I, 24. quomodo autem || aut non, aut, ut || mentientem . . . dissolvas? D II, 11. quam (laudationem) cum legimus, quem philosophum non contemnimus? C 12. hereditatis spes . . . quem nuntum locupletis orbi senis non observat? P 39.

qui: qui potestis non impediri, cum a veris falsa non distent? A II, 59. quod autem verum non est, qui potest non falsum esse? aut, quod falsum non est, qui potest non verum esse? Fa 38.

quis: quis hunc philosophum non anteponit Cleanthi? A II, 73. quod (adversum) cui non

accidit? A II, 121. digladiari . . . et depugnare . . . quis non . . . stultissimum dixerit? A fr 12. quis non odit sordidos? F III, 38. quid posterius priori non convenit? F III, 74. quis Pullum Numitorium Fregellanum . . . non odit? quis *huius* urbis conservatorem Codrum, quis Erechthei filias non maxime laudat? cui Tubuli nomen odio non est? quis Aristidem non mortuum diligit? F V, 62. cui non sunt auditae Demosthenis vigiliae? T IV, 44. quis . . . non intellegit, quid . . . cupiat Laius? T IV, 71. haec inconstantia mutabilitasque mentis quem non ipsa pravitate deterreat? T IV, 76. quis non paupertatem extimescit? T V, 89. quid est in physicis Epicuri non a Democrito? N I, 73. «tum quis non . . . voces tristificas chartis promebat Etruscis?» D I, 20. quis veterum scriptorum non loquitur . . .? D I, 31. caput arsisse Servio Tullio dormienti quae historia non prodidit? D I, 121. quis hoc non dederit? D II, 103. quis non frangeret eorum libidines? L III, 31. quis non studiose rei publicae subvenerit hac tam praeclara legis voce laudatus? L III, 43. iam illis promissis standum non esse quis non videt? O I, 32. tum quis non admiretur splendorem pulchritudinemque virtutis? O II, 37. hoc . . . celandi genus quale sit . . ., quis non videt? O III, 57. quid (Scipio) non adeptus est, quod homini fas esset optare? Lae II. hereditatis spes quid iniquitatis in serviendo non suscipit? P 39. quis hunc non putet confiteri sibi quaesito opus esse? P 46.

ubi: ubi paupertas beatos esse non sinit? T V, 102.

γ. *ἄστυς*: quam: quam hoc non curo! T II, 17. quam multa non desidero! T V, 91.